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معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد:   

عادل شهرزاد در دیدار »شو وی« سرکنسول جمهوری 
خلق چین در بندرعباس وی، با اشــاره به ظرفیت های 
اســتان و ســرمایه گذاری ســرمایه گذاران چینی در 
هرمزگان افزود: مردم ۲ کشور روابط دیرینه ی عمیقی 
دارند و لازم است از این روابط برای گسترش مبادلات 
تجاری و اقتصادی ایران و چین استفاده و زمینه را برای 

پذیرش سرمایه گذاران چینی مهیاتر کنیم.
وی تاکید کــرد: ظرفیت های هرمزگان در حوزه های 
شیلاتی، صنعتی و معدنی، مهیای پذیرش سرمایه گذاران 
چینی است و در این زمینه  برای تکمیل زنجیره ارزش 
آمــاده بهره گیــری از توان تخصــص و تکنولوژی 

شرکت های چینی هستیم.
معاون اقتصادی اســتانداری هرمزگان اظهار کرد: در 
راستای اطمینان بخشی به ســرمایه گذاران خارجی، 
فرآیندهای جذب سرمایه گذار در استان تسهیل شده 
و صدور مجوزها با ســرعت بیشتری انجام می شود؛ 
چنانچه در گذشته یکی از قوانین برای سرمایه گذاری 
خارجی در ایران داشتن شریک ایرانی بود که این امر نیز 

اصلاح شده است .
معاون اقتصادی اســتانداری هرمزگان، با اشــاره به 
درخواســت سرکنسول چین برای ایجاد شهرک های 
تولیــد کالاهای تکمیلــی در این اســتان گفت: این 
آمادگی برای همکاری با چین وجود دارد ضمن اینکه 
شرکت های چینی می توانند از ظرفیت های شهرک های 

صنعتی موجود در استان نیز استفاده کنند.

علاقه شــرکت های چینی برای ســرمایه گذاری در 
هرمزگان بالاست

سرکنسول جمهوری خلق چین در بندرعباس نیز در این 
دیدار گفت: علاقه سرمایه گذاران و شرکت های چینی 
جهت سرمایه گذاری در استان هرمزگان بالا است، از 
این رو نیاز به فراهم شــدن زیرساخت در استان برای 

جذب این افراد است.
»شــو وی« نیز افزود: علت حضور ما در هرمزگان این 
اســت که بتوانیم این اســتان را به خوبی شناخته و با 
احصای ظرفیت های آن از همکاری های مشترک ایران 

و چین پشتیبانی کنیم.
وی هرمــزگان را اســتانی دارای ظرفیت عنوان کرد و 
افــزود: همکاری های ایران و چین شــروع خوبی در 
استان هرمزگان داشته است و برخی شرکت های چینی 
طرح های مهمی را در استان آغاز کرده اند که مشارکت 
در اجرای پلُ خلیج فارس یکی از این طرح ها به شمار 

می آید.
سرکنســول جمهوری خلق چیــن در بندرعباس، با 
اشاره به اینکه جمهوری خلق چین تاسیس نخستین 
کنسولگری  آن در ایران را به هرمزگان اختصاص داده 

اســت، عنوان کرد: این امر نشان گر اعتقاد جمهوری 
خلق چین به توسعه همکاری ها با هرمزگان و استفاده 
از ظرفیت های این اســتان است، چنانچه شرکت ها و 
سرمایه گذاران چینی علاقه زیادی جهت سرمایه گذاری 

در هرمزگان دارند.
وی تاکید کرد: یکی از درخواست های سرمایه گذاران 
چینی، تاسیس پارک صنعتی تولید کالاهای تکمیلی در 
هرمزگان است؛ زیرا این قابلیت در استان وجود دارد که 
بدون صادر کردن مواد اولیه، محصولات نهایی تولید و 

روانه بازار شود.
سرکنســول جمهــوری خلق چیــن در بندرعباس 
خاطرنشــان کرد: ۲ طرح سعی داریم که محیط خوب 
رسانه ای برای همکاری های دوجانبه در ایران و چین 
ایجاد کنیم، چرا که بعضا به دلیل سوء تفاهم ها یا وجود 
دست خارجی ها، شــایعاتی در روابط ۲ کشور ایجاد 

می شود.
سرکنســولگری جمهوری خلق چین در بندرعباس 
۳۰ آذرماه ســال گذشته با حضور »چانگ هوآ« سفیر 
این کشور در جمهوری اسلامی ایران و مهدی دوستی 

استاندار هرمزگان افتتاح شد.

فرایند جذب سرمایه گذاران چینی
در هرمزگان تسهیل شد

        اقتصاد کیش -    معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
هرمزگان گفت: در راستای اطمینان بخشی 
به ســرمایه گذاران خارجی، فرآیندهای 
جذب سرمایه گذار در این استان تسهیل 
شده و صدور مجوزها با سرعت بیشتری 

انجام می شود. 
اقتصاد کیش -     معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان بندرعباس تا سفر رییس جمهور به این 

استان به طور کامل تجهیز و راه اندازی می شود.
پژمان شاهرخی در جمع خبرنگاران، افزود: این بیمارستان با زیربنای ۲۵۰۰ مترمربع 
و ظرفیت ۱۱۲ تخت شامل اورژانس، آزمایشگاه، تجهیزات تصویربرداری، اتاق های 

عمل، بخش های مراقبت های ویژه کودکان و نوجوانان و بخش های بستری است.
وی بیان کرد: هزینه ساخت این بیمارستان از محل مسئولیت های اجتماعی شرکت 
پالایش نفت بندرعباس با اعتباری حدود ۲۸۰۰ میلیارد ریال تامین شده و به زودی آماده 

خدمت رسانی به مردم خواهد شد.
شاهرخی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با صرف هزینه بیش از ۱۱۰۰ 
میلیارد ریال نســبت به تکمیل کارهای باقی مانده از جمله محوطه ســازی، توسعه 
انشعابات آب، برق و گاز، تهیه و نصب تجهیزات و ملزومات پزشکی اقدام کرده است.

معاون    دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد:

راه اندازی کامل  بیمارستان کودکان 
بندرعباس تا سفر رئیس جمهور

حجم کالاهای رسوبی در گمرکات 
هرمزگان کاهش می یابد

اقتصاد کیش-    نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با حضور در مجموعه های 
بندری شهید رجایی و شهید باهنر از انبارهای گمرک و اموال تملیکی استان بازدید کرده 

و آخرین وضعیت انبارها را بررسی کرد.
مهدی دوســتی در خصوص بازدیدش از محل های دپوی کالاهای ســازمان بنادر و 
دریانوردی، انبارهای گمرک شهید رجایی و سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

استان هرمزگان بر لزوم ترخیص هر چه سریعتر کالاهای اساسی، تاکید کرد.
دوستی، با بیان اینکه دولت تمرکز ویژه ای بر توسعه بنادر و افزایش سرعت ترخیص کالا 
در گمرکات دارد، گفت: حجم کالاهای رسوبی در گمرکات کمتر ۱۰ هزار کانتینر است 
که با تاکیدات معاون اول رئیس جمهور و اعطاء اختیارات ویژه، در صف ساماندهی 

و ترخیص قرار گرفته اند.
وی افزود: در جهت افزایش کنترل و نظارت ها نیز یک دستگاه ایکس ری در مجموعه 
بندری شهید رجایی بندرعباس، نصب شده است و دو دستگاه دیگر نیز در شش ماه 

آتی در این بندر فعال خواهد شد.
استاندار هرمزگان، با تاکید بر اینکه همه دستگاه های اجرایی موظف شده اند، استعلامات 
مرتبط با ترخیص کالاها را ظرف یک هفته پاسخ دهند، عنوان کرد: در راستای افزایش 
سرعت کار در بنادر و گمرکات، دو دستگاه یدکش، ۱۰ ترانس تی نر، ۷۰ کشنده و پتح 

دستگاه یدک کش پشتیبان در نظر گرفته شده است.
مهدی دوستی، تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای اموال تملیکی را نیز یکی 
از ضرورت های استان دانست و گفت: در بندر شهیدرجائی بیش از ۲۰ هزار مترمربع 
محوطه انباری در اختیار اموال تملیکی قرار گرفته و یک ســاختمان واحد نیز برای 

تصمیمات متمرکز درنظر گرفته شده است.
طبق اعلام استاندار هرمزگان؛ بعداز سفر رئیس جمهور به هرمزگان ۳۴۶۵ اظهارنامه، 
۱۰ هزار و ۳۰۰ کانتینر بلاتکلیف و ۵۰۰ دستگاه ماشین آلات معدنی تعیین تکلیف 
شده و در همین مدت ۶۷۰۰ پرونده در سازمان اموال تملیکی تشکیل، ۱۰ هزار پرونده 

مختومه و ۳۰۰۰ پرونده باقی مانده از سال های قبل تکمیل شده است.

استاندار هرمزگان:

 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت برق منطقه ای هرمزگان گفت: ۱۲۰ هزار مشترک 
هرمزگانی در طرح پاداش صرفه جویی برق بستانکار شدند.

فرشاد آدینه پور در تشریح این خبر، افزود: مصرف در استان هرمزگان به دو بخش 
صنایع ســنگین و مشــترکان خرد و صنایع کوچک که اصطلاحاً آن ها را مشترکان 

تغذیه شونده از شرکت های توزیع می نامند، تقسیم می شود.
وی بیان کرد: در بخش صنایع ســنگین در ۵ ماهه نخســت امسال، مصرف برق ۳ 
میلیون و ۱۹ هزار مگاوات ساعت بوده است که نسبت به مدت مشابه پارسال، ۳.۸ 

رشد داشته است.
مدیرعامل برق منطقه ای هرمزگان خاطرنشان کرد: در بخش مشترکان خرد و صنایع 
کوچک که بیشتر این بخش در استان شامل مشترکان خانگی می شود، مصرف برق 
با ۷ میلیون و ۱۶۸ هزار مگاوات ساعت نسبت به دوره مشابه پارسال، ۲.۶ رشد داشته 
اســت. در مجموع در استان هرمزگان ۱۰ میلیون و ۱۷۸ هزار مگاوات ساعت برق 

مصرف شده که نسبت به پارسال ۲.۹ درصد رشد داشته است.
به گفته آدینه پور، تاکنون در زمینه طرح پاداش مدیریت مصرف برق، ۴۰۷ هزار قبض 
صادر شده معادل با ۵۶ درصد کل قبوض صادره، مشمول پاداش شده اند که از این 
تعداد ۱۲۰ هزار مشترک خانگی علاوه بر دریافت قبض رایگان بستانکار شده اند که 

در ماه های آینده و قبض های بعدی می توانند دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای هرمزگان خبر داد:

بستانکاری ۱۲۰ هزار مشترک برق 
هرمزگانی در طرح پاداش صرفه جویی

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشــاره به اجرای 
پروژه جدید آبرسانی در هرمزگان، از تامین آب شرب جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار نفر 
در دو شهر و ۲۹ روستای شهرستان های بندرعباس و خمیر از خط انتقال آب شیرین 

کن خلیج فارس تا سال آینده خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور در تشریح این خبر با بیان اینکه سهم هرمزگان از خط انتقال آب 
شیرین کن خلیج فارس در حال افزایش است، تصریح کرد: با توجه به همجواری 
شهرستان خمیر و بندرعباس با سایت و خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس و 
عبور خط انتقال از این دو شهرستان، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با هدف رفع 

مشکلات کم آبی، در حال افزایش ظرفیت استفاده از این خط انتقال است.
وی ادامه داد: بندرخمیر و روســتاهای مســیر به عنوان اولین مناطق بهره مند از آب 
تولیدی آب شیرین کن خلیج فارس بودند، ادامه داد: روستای رضوان در شهرستان 
بندرعباس دومین منطقه بهره مند از خط انتقال خلیج فارس بود که ســال گذشــته 
به این خط متصل شــد و تنش آبی حاکم بر آن مرتفع و مردم از آب شــرب پایدار 

بهره مند شدند.
به گفته حمزه پور، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در ادامه استفاده از ظرفیت های 
پیش بینی شــده، در آینده برای تامین آب شــهر علوی و ۹ روستای مجتمع کشار 
شهرستان خمیر از این خط انتقال برنامه ریزی کرده و عملیات اجرایی خط انتقال نیز 

توسط سرمایه گذار آغاز شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: برای تامین نیاز آبی مشترکین شهر 
علوی و مجتمع کشار، ۲۱ کیلومتر خط انتقال توسط سرمایه گذار اجرا خواهد شد. 

وی پیشرفت فیزیکی اجرای این خط انتقال را ۳۰ درصد اعلام کرد.
وی همچنیــن از اجــرای زون دیگر خط انتقال آب خلیــج فارس برای تامین آب 
یک شهر و ۱۲ روستای واقع در شهرستان بندرعباس خبر داد و گفت: برای تامین 
نیــاز آبی این مناطق نیز ۲۸ کیلومتر خط انتقال با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰میلیارد ریال 

احداث می شود.
حمــزه پور همچنین به عملیات احــداث ۲ باب مخزن با ظرفیت هر کدام یکهزار 
مترمکعب در طول اجرای خطوط انتقال اشاره کرد و گفت: برای احداث این تعداد 

مخزن اعتباری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.
مدیرعامل آبفا افزود: با اجرای این خط، شهرهای تازیان و علوی و روستاهای تهلو، 
انگوران، چاه گود، کشار بالا، کشار چمردان، کشار دوستنی، کشار زیر، کشار سرگپ 
و چاه لیمو در شهرســتان خمیر و روستاهای بنوبند، بنوبند پاسنگ، شهرو، چاهو، 
بلندو، ســودرو، گربند، محمدآباد، قلات بالا، قلات پائین، کنارو و محمد شمسی 

در شهرستان بندرعباس از محل آب شیرین کن خلیج فارس تامین آب می شوند.
وی همچنین با قدردانی از توجه ویژه دولت به حل تنش آبی استان هرمزگان ادامه 
داد: هم دلی و هم افزایی موجود که با حمایت های ویژه دولت و پشتیبانی های وزارت 
نیرو و استانداری همراه است، آینده روشنی پیش روی تامین آب هرمزگان است که 

امیدواریم این پروژه بزودی تکمیل و وارد مدار بهره برداری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

در پی افزایش ظرفیت استفاده از خط 
انتقال آب شیرین کن خلیج فارس هستیم

اقتصاد کیش -   دوازدهمین دوره جشنواره استانی فیلم اردیبهشت هرمزگان از امروز 
دوشنبه در سالن فرهنگسرای طوبی بندرعباس آغاز به کار می کند.

اســمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی هرمزگان با اشاره به آغاز 
دوازدهمین دوره جشــنواره استانی فیلم اردیبهشت از امروز گفت: از مجموع ۱۰۸ 

اثر ارسالی به دبیرخانه، ۶۳ اثر پس از بررسی هیات انتخاب به جشنواره راه یافت.
او گفت: بندرعباس با ۲۵ اثر، حاجی آباد با ۱۳ اثر، قشم با ۴ اثر و شهر رویدر با ۳ اثر 
حائز بیشــترین آثار در این جشنواره هستند که داوری این آثار به عهده هادی مقدم 

دوست، محمود شهبازی و محمود شاکری است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی هرمزگان گفت: آثار راه یافته در سانس اول از 

ساعت ۱۷ تا ۱۹ و سانس دوم از ساعت ۲۰ تا ۲۱ اکران خواهند شد.
اختتامیه جشنواره ساعت ۱۹ و سی دقیقه ۳۰ شهریور با حضور مسئولان و هنرمندان 

برگزار خواهد شد.

آغاز دوازدهمین جشنواره استانی 
فیلم اردیبهشت در بندرعباس

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با اشاره به پیشرفت ۵۰ 
درصدی مطالعه امکان سنجی و جانمایی بندر جدید لنگه گفت: تکمیل این طرح 
بندری موجب توســعه بهره وری اقتصادی سواحل و ایجاد اشتغال پایدار در غرب 

استان می شود.
مرتضی سالاری با اعلام این خبر افزود: اراضی درنظر گرفته شده برای بندر جدید 
لنگه افزون بر ۷۰۰ هکتار اســت که با عمق آب طبیعی هشــت متر و با ۲ کیلومتر 

پیشروی در دریا قابلیت افزایش به ۱۲ متر نیز می رسد.
وی از جملــه اقدامات انجام شــده از آغاز این طــرح تاکنون به بازدید کامل از نوار 
ساحلی شهرستان بندرلنگه و انتخاب محدوده مناسب برای بندر جدید لنگه، انجام 
مطالعات هیدرو دینامیک، امواج و رسوبات، انجام مطالعات برآورد بازار و تقاضای 

بندرلنگه اشاره کرد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، برگزاری نشست های متعدد با واحدهای 
بهره بردار و ارگان های ذیربط و مشاور طرح برای دریافت نیازمندی ها و الزامات این 

پروژه را از دیگر اقفدامات عنوان کرد.
سالاری خاطرنشان کرد: با انجام کامل این طرح، فرصتی برای بهره وری اقتصادی 
سواحل، ایجاد اشتغال پایدار در غرب هرمزگان، افزایش تقاضای حمل و دریایی از 
بندرلنگه و همچنین افزایش زمینه رقابت پذیری بنادر و دریانوردی بندرلنگه و غرب 
استان فراهم شده است که در نتیجه آن سبب جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی 

و توسعه اقتصادی این منطقه خواهد شد.
جانمایی اولیه بندر جدید لنگه در فاصله ۳۵ کیلومتری غرب بندر فعلی لنگه و در 

زمینی به وسعت ۷۰۰ هکتار درنظر گرفته شده است.
شــهریورماه پارسال نیز مهدی دوستی اســتاندار هرمزگان در آیین بهره برداری از 
طرح های بندری هفته دولت در بندرلنگه، گفت: با توجه به محدود بودن پسکرانه 
بندر فعلی بندرلنگه، بندر دیگری در منتهی الیه غربی بندرلنگه جانمایی شده که حدود 

۲۰ کیلومتر از شهر فاصله دارد.
بندر جدید در شهر لنگه به دلیل محدودیت پسکرانه دچار مشکل هایی است و این 
درحالی بوده که متقاضی بین المللی، متقاضی ترانزیت و استفاده در حجم انبوه برای 
آن وجود دارد؛ اما بندر محدود شده و با این حال رشد ۴۷۰ درصدی در صادرات در 
زمینه کانتینرهای یخچالی داشته است و نیز ۱۲۵ هزار دستگاه خودرو در سال گذشته 

از این بندر منتقل شده که بیشتر آن ها ترانزیت بوده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان :

بندر جدید لنگه فرصتی برای بهره وری 
اقتصادی در سواحل غرب هرمزگان است

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی هرمزگان بااشاره به اینکه در گذشته زیرساخت 
مناسب و به اندازه کافی برای ایجاد واحدهای تولیدی 
در استان وجود نداشت، گفت: به دنبال ایجاد توازن 
زیرســاخت های صنعتی در استان هستیم و در همه 
شهرســتان ها نیز موفق به ایجاد شــهرک و یا ناحیه 

صنعتی شده ایم.
سید امیر امیری زاد افزود: اکنون با پیگیری و حمایت 
استاندار و همت مسوولان زیرساخت های مناسبی 
برای ســرمایه گذاران در اســتان فراهم شده است و 
ظرفیت هــای خوبی نیز در شــرق هرمزگان برای 
سرمایه گذاری و ایجاد بنگاه های تولیدی وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه توسعه صنعتی در شرق و غرب 
هرمزگان یکی از اولویت های شــهرک های صنعتی 
اســت، بیان کرد: در حوزه پتروشیمی به دنبال ایجاد 
یک قطب پتروشیمی در شهرک صنعتی میناب هستیم 

که اشتغالی نزدیک به ۲۵۰ نفر را ایجاد خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی هرمزگان 
همچنین با اشاره به اینکه تولید و فعال سازی و تقویت 
بنگاه ها و صنایع کوچک برای افزایش اشتغال مورد 
تاکید رهبرمعظم انقلاب است، گفت: در این زمینه نیز 
دولت موظف است زمینه سازی و زیرساخت های 
لازم را برای ایجاد بنگاه های کوچک که با مشارکت 

مردم شکل می گیرد، فراهم و از آن ها حمایت کنند.
امیــری زاد همچنین با اشــاره بــه اینکه حمایت از 
سرمایه گذاران و توجه به آن نیز یکی از مسوولیت های 
دولت مردمی است، افزود: در حال حاضر ۲۵ شهرک 
و ناحیه صنعتی در اســتان فعال بوده و هفت ناحیه 

صنعتی جدید نیز در حال ساخت است که پیش بینی 
می شــود تا زمان سفر رییس جمهور به بهره برداری 

برسد.
وی تصریح کرد: از این تعداد ناحیه و شهرک صنعتی، 
یکهــزار و ۲۸۴ شــهرک و ناحیــه صنعتی پذیرای 
ســرمایه گذار اســت که تاکنون تعداد ۵۳۱ طرح به 
بهره برداری رسیده و اشتغالی افزون بر هفت هزار و 

۲۰۰ نفر را به همراه داشته است.
این مســوول با اشــاره به افزایش میزان اشــتغال با 
راه اندازی طرح های جدید صنعتی در استان گفت: با 
به بهره برداری رسیدن مابقی طرح های صنعتی، شاهد 
اشتغال ۱۶ هزار نفری در سطح شهرک های صنعتی 

خواهیم بود.

امیری زاد در ادامه با تاکید بر سخنان رهبرمعظم انقلاب 
مبنی بر خنثی سازی تحریم ها و راهکارهای مقابله با 
آن گفت: مسیر مقابله با تحریم ها و افزایش سرعت 
چرخه اقتصاد، ایجــاد تولید در زمینه های مختلف 

است.
وی با اشاره به اینکه افزایش تولید ناخالص داخلی در 
کشور می تواند فشارهای اقتصادی بر کشور را کاهش 
دهد، تصریح کرد: مزیت ایجاد صنایع کوچک، این 
اســت که به ســرعت می توان آن را راه اندازی کرد و 
همچنین نســبت ســرانه ایجاد هر شغل در صنایع 
کوچک و متوسط بسیار پایین تر از سرانه ایجاد شغل در 
صنایع بزرگ است از این رو مشارکت سرمایه گذاران 

می تواند بسیار تسهیل گر و کارآمد باشد.

توازن زیرساخت های صنعتی در هرمزگان
 را دنبال می کنیم

مدیرعامل شهرک های صنعتی هرمزگان:

اقتصاد کیش -    مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: تخلیه غیرقانونی و 
خودسرانه پسماندها و ضایعات نفتی توسط برخی صنایع مرتبط )پالایشگاه ها( یکی از 
دلایل اصلی انتشار طولانی مدت بوی نامطبوع و آزار دهنده در غرب بندرعباس است.
حبیب مسیحی تازیانی افزود: کارشناسان در بررسی های میدانی تعدادی از محل های 
تخلیه پسماندهای نفتی که با مواد اسیدی نیز همراه است را در اطراف این کانون های 

صنعتی مشاهده و شناسایی کرده اند.
وی تصریح کرد: شناســایی قطعی منبع این آلودگی )پالایشگاه آلاینده( در مراحل 
نهایی است و به زودی متخلف یا متخلفان ضمن اعلام عمومی، به دستگاه قضایی 

معرفی خواهند شد.
به گفته مدیرکل محیط زیست هرمزگان، برنامه هایی نیز برای رفع آثار این آلودگی 

در حال بررسی است.
انتشار شدید بوی نامطبوع شبیه گاز در محدوده وسیعی از غرب بندرعباس تا حوالی 
بندرخمیر، حدود ۶ ماه است که موجب نارضایتی شدید مردم و شاغلان در صنایع 

غرب بندرعباس شده است.
طرح این موضوع به برخی تریبون های نمازجمعه نیز کشیده شده است.

تاکنون چندین نظر و فرضیه توســط اداره کل محیط زیست استان درباره دلیل این 

آلودگی زیست محیطی مطرح شده است که تخلیه خودسرانه پسماند نفتی توسط 
پالایشگاه ها آخرین اظهارنظر در این مورد است.

پیش از این خروجی گاز از فلرهای پالایشگاهی و شهرک صنعتی خلیج فارس به 
عنوان منشاء این آلودگی اعلام شده بود.

تخلیه پسماند نفتی، عامل بوی نامطبوع در غرب 
بندرعباس است

مدیرکل محیط زیست هرمزگان:


